

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500001668, zhotovitele 181442001

Stavební akce:	III/1903 Domažlice žel. Přejezd - kruhový objezd
----------------	--

Změna stavby / projektové dokumentace č.	1
--	---

Dotčený úsek stavby:	Celá
----------------------	------

Dotčená část stavby:	celý opravovaný úsek silnice III/1903
----------------------	---------------------------------------

Podklad pro změnu:	kontrola stavby dne 4.4. 2018
--------------------	-------------------------------

Zápis ve stavebním deníku ze dne:	4.4.2018
-----------------------------------	----------

Návrh pro změnu podal:	zhotovitel, investor	Dne:	4.4.2018
------------------------	----------------------	------	----------

Zdůvodnění a popis změny:

V rámci provádění stavby bylo zjištěno, že v celém rozsahu stavby, kde je přídlažba z betonu není možné ji zachovat a navazovat na ni opravou. Beton je neklavitní a dochází k jeho ropadání. Dále bylo zjištěno, že proti domu č.p. 44 není uliční vpust', tato je umístěna na chodníku, kde neplní svoji funkci. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem bylo sjednáno, že bude v celém úseku vyjmuta přídlažba, betonové dílce budou v rámci stavby zlikvidovány a část přídlažby z dlažebních kostek bude uložena ve skladu SÚSPK v Cihlářské ulici v Domažlicích. Dále bylo sjednáno, že bude UV z chodníku odstraněna a v místě bude zřízena nová UV, která bude přepojena do stávající přípojky.

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE		
Vliv změny na cenu díla:	ANO		
Náklady na změnu celkem:	77 525,00 Kč	bez DPH	
Přílohy: - zápis ze SD ze dne 4.4. 2018			

Za útvar / oddělení / firma

zhotovitel - Silnice Horšovský Týn a.s.

za investora - SÚSPK

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	CN 009-2018 III/1903 DOMAŽLICE ŽEL. PŘEJEZD - KRUHOVÝ OBJEZD
Objekt:	SO110 KOMUNIKACE - DODATEK Č. 1
Rozpočet:	SO110 KOMUNIKACE - DODATEK Č. 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	1 11355		Zemní práce - VÍCEPRÁCE ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH, ODVOZ DO 10KM "stávající poškozená přídlažba" 2*371=742,000 [A]	M	742,000	70,00	51 940,00
1			Zemní práce - VÍCEPRÁCE				51 940,00
8	2 89712		Potrubí - VÍCEPRÁCE VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ, PŘÍPOJKA PVC DN 150MM	KUS	1,000	36 500,00	36 500,00
8			Potrubí - VÍCEPRÁCE				36 500,00
9	3 592453110		Ostatní konstrukce a práce - MĚNĚPRÁCE dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	M2	-5,900	200,00	-1 180,00
	4 916111123		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-59,000	165,00	-9 735,00
9			Ostatní konstrukce a práce - MĚNĚPRÁCE				-10 915,00
Celkem:							77 525,00